SEPTEMBRIUM, STILICONE CONSULE. 
EBA CCCCXXXV.!) 

C'ovenientibus. episcopis in ecclesia "Toleto *) id est Patrui- 
nus?), Marcellus, Aphrodisius, Alacianus *), Jucundus, Se- 
verus, Leonas, Hilarius, Olympius, Florus, Orticius *), Astu- 
rus, Lampius *), Serenus, Leporius, Eustochius?), Aurelianus,, 
Lampadius, Exuperantius de Gallaecia*) Lucensis conventus, 
municipii Celenis, omnes decem et novem: isti sunt, qui et 
in.alis gestis adversus Priscilliani sectatores et haeresem, quam 
adstruxerat, libellarem direxere ?*) sententiam: consedentibus 

" presbyteris, adstantibus diaconibus et ceteris qui intererant 
concilio congregatis, Patruinus !?) ,episcopus dixit: Quoniam, 
singuli coepimus in. ecclesiis nostris facere diversa, et inde 
tanta scandala sunt, quae usque ad schisma perveniunt, si. 
placet communi consilio decernamus, quid ab omnibus episco- 
pis in ordinandis clericis sit sequendum ; mihi autem placet et 
eonstituta primitus concilii Nicaeni perpetuo esse servanda 
nec ab bis esse recedendum. Episcopi dixerunt: Hoc omnibus 
placet, ita ut si quis cognitis gestis concilii Nicaeni aliud quam 
statutum. est facere praesumpserit, et non in eo perseverandum 
putaverit, tunc! *) excommunicatus habeatur, nisi per correptio- 
nem !?) fratrum emendaverit errorem. 

; I. | 
Placuit, ut diacones vel!?) integri vel casti sint et con- 

tinentis vitae, etiam si uxores habeant, in ministerio constituan- 
tur, ita tamen, ut si qui etiam ante interdictum, quod per Lu- 
sitanos episcopos!) constitutum est, incontinenter cum uxoribus 
suis vixerint, presbyteri honore nón cumulentur: si quis vero 
ex presbyteris ante interdictum filios susceperit, de presbyterio 
ad episcopatum non admittatur ! De 

1) era 438. 77. U., era 436. BR., era 430. T. 1. 2. —- Cone. Tolet. I. 
tovenuecim episcoporum, tempore Anastasii, Honorii et. Arcadii, Stili- . 
cone consule habitum , aera 438. auno. domini 490. — Patrono episcopo 
praesidente, sub die VH. Idus Septembris. Mansi, — 2) Toletana JE. 

3) Patronus in marg. M. —  *) Licianus T.2, et Mansi, Lucianus BR., 
Licinienus JE. U. G. et in marg. Mansi.  — 5) Oratius in marg. 

. Mansi. — 5$) Lampidius in textu, Lampadius s. Lampius in. marg. 
Mansi, — 7) Statius in textu, Eustathius in marg. Mansi. — 

*) Galliia M.  — 9) dedere in marg. Mansi. — 19) Patronus in 
m. M. — 11) hicin m. M. — 12) correctionem JE. — 13) et 

vel M. -— 1*1) quod per pores inte nos episcopos : in m. M. — 
1 5) permittater M, et T. 2. 

4 
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IL 
Item placuit, ut de poenitente non admittatur!) ad cle-